
Mielec dnia 7.11.2016 r. 

 

       Uczestnicy postępowania przetargowego  

          

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA PUBLICZNEGO 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

                         Ogłoszenie nr 327692 - 2016 z dnia 2016-10-20 r.  

                                Nr sprawy: ZPM.271.16.2016  

 Wójt Gminy Mielec , działając na podstawie ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 ze zm.) zawiadamia o 

unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa 

drogi gminnej nr 103 434 Rzędzianowice OSP dz. nr ewid. 1132, 1133 w km 

0+008 - 0+178 oraz 0+185 - 0+700 w m. Rzędzianowice”  prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych 

na podstawie art.11 ust. 8. 

Uzasadnienie prawne i faktyczne 

  
W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do Zamawiającego 

to jest do godziny 10:00 dnia 4.11.2016r. wpłynęła oferta: 

 Konsorcjum firm: 

 

Lider:  PBI Infrastruktura Spółka Akcyjna ul. Kolejowa 10E,23-200 Kraśnik                                                        

Partner: PBI WMB Sp. z o.o. ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz 

 
Na kwotę brutto: 244 419,75 zł ( słownie dwieście czterdzieści cztery tysiące  czterysta 

dziewiętnaście zł 75/100) 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 210 787,70 zł brutto.  

Oferta okazała się droższa od zaplanowanych środków finansowych na wykonanie 

inwestycji. Zamawiający nie dokona wyboru najkorzystniejszej oferty, ponieważ nie może 

zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia.   

 W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego pn:,, Przebudowa drogi gminnej nr 103 434 Rzędzianowice 

OSP dz. nr ewid. 1132, 1133 w km 0+008 - 0+178 oraz 0+185 - 0+700 w m. 

Rzędzianowice” zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 cytowanej wyżej ustawy. 

                                        Wójt Gminy Mielec 

             /-/   Józef Piątek 



                                                      

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


